
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ 

О внесении изменений в решение Собрания 

депутатов Аксайского городского 

поселения от 19.09.2013 № 68 «О создании 

дорожного фонда Аксайского городского 

поселения» 

 

Принято Собранием депутатов                                                            22.12.2022 года 

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  

Собрание депутатов Аксайского городского поселения 

РЕШАЕТ: 

1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Аксайского городского 

поселения от 19.09.2013 № 68 «О создании дорожного фонда Аксайского городского 

поселения» следующие изменения: 

1.1. Пункт 16 раздела 3 изложить в следующей редакции: 

«16) налога на доходы физических лиц с доходов, источником которых является 

налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и 

уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 

Налогового кодекса Российской Федерации в размере: 

- 10 процентов от поступлений в 2023 году и последующие годы.». 

2. Настоящее Решение опубликовать в информационном бюллетене 

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские 

ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского 

городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования, но не ранее 1 января 2023 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно 

действующую комиссию по экономической политике, бюджету, финансам, налогам, 

по вопросам муниципальной собственности, предпринимательству и инвестициям 

(Шалай С.Г.). 

 

Председатель Собрания депутатов - 

Глава Аксайского городского поселения                                                 А.Ю. Щербаков 
 
г. Аксай 

от 22.12.2022 г. 

№ 102 


